
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE

RADY OBCE KRHOVÁ
č. 2

KONANÉ DNE 22. 11. 2022 od 16:00 hod.

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), v platném znění přijala tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-4
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 2 Rady obce Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-5
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756
63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako dárce a Nadační
fond Jonášek, se sídlem Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí,  IČO: 286 43 755, zastoupen
předsedkyní  správní  rady  Ivanou  Podzemnou  jako  obdarovaný,  dle  předloženého  návrhu
podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-6
Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756
63  Krhová,  IČ:  1265750,  zastoupená  starostkou  Ing.  Kateřinou  Halaštovou  jako  dárce  a
Severomoravské regionální sdružení ČSOP, se sídlem Šafaříkova 555, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO:
64123162, zastoupen předsedou Miroslavem Dvorským jako obdarovaný, dle předloženého návrhu
podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-7
Rada obce Krhová schvaluje podle §  39 odst.  1 zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  ve znění
pozdějších předpisů, záměr pronajmout pozemek par. č. 1104/2 druh pozemku zahrada o výměře
cca 135 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.



 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-8
Rada  obce  Krhová  schvaluje  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  zajištění  ubytovací  kapacity  č.
D/2072/2022/KH mezi  Obcí  Krhová,  se  sídlem Bří  Podmolů 441,  756 63 Krhová,  IČ:  1265750,
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako provozovatelem ubytovacího zařízení a
Zlínský  kraj,  sídlo  tř.  T.  Bati  21,  761  90  Zlín,  jako  kraj,  ve  znění  návrhu  předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-9
Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání s
Odpadem mezi  Obcí  Krhová,  se  sídlem Bří  Podmolů 441,  756 63 Krhová,  IČ:  01265750,  jako
objednatelem a společností TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské
Meziříčí, Krásno nad Bečvou, IČ: 26814463, jako poskytovatel, dle předloženého návrhu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-10
Rada  obce  Krhová  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  pro  stavbu  s   názvem
16010-048538 VPIC Krhová, multifunkční objekt, SO 02 na pozemku p. č. 9/1, 11/1 v k. ú.
Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti
CETIN a.s.se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9, IČ:04084063 zastoupena dle
plné moci Leonhardem Řehulkou.
Věcné břemeno je vymezeno GP č. 1957-175/2022.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-11
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti pro stavbu s 
názvem Most ev.č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová, na pozemku p. č. 2156/22 v k. ú. Krhová
mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou
Ing.  Kateřinou Halaštovou jako oprávněný  z  věcného břemene-služebnosti  a  společnosti  Lesy
České republiky, s.p. , IČ 42196451, DIČ CZ42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové,  500  08  Hradec  Králové  zastoupená  Ing.  Liborem  Strakošem,  ředitelem  Oblastního
ředitelství jižní Morava jako obtížený.
Věcné břemeno je vymezeno GP č. 1960-7135/2022.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-12
Rada obce Krhová schvaluje odpisový plán Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, který
platí  od  1.  1.  2023  do  31.12.2023  ze  dne  25.  10.  2022,  ve  znění  návrhu  předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-13
Rada  obce  Krhová  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytování  služeb  pověřence  pro  ochranu
osobních údajů mezi  obec Krhová,  se sídlem Bří  Podmolů 441,  756 63 Krhová,  IČ:  01265750
zastoupena  starostkou  Ing.  Kateřinou  Halaštovou  jako  objednatel  a  Dobrovolný  svazek  obcí
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko,  se sídlem Náměstí  7/5,  757 01 Valašské Meziříčí,  IČ:
70956545 zastoupen předsedou Rady Bc. Robertem Stržínkem jako poskytovatel, ve znění návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-14

Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí1.
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2022. Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za
účelem  nákupu  materiálu  a  potřebné  techniky,  předplatné  časopisů,  organizování



doprovodných  akcí  při  činnosti  obce,  organizace  zájezdu  i  pro  občany  obce,  platby
spotřebovaných  energií,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím  podkladového
materiálu.
Rada obce Krhová schvaluje  „Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  neinvestiční  dotace z2.
rozpočtu obce Krhová číslo 7/2022“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63
Krhová,  IČ:  1265750,  zastoupená  starostkou  Ing.  Kateřinou  Halaštovou  jako
poskytovatelem  dotace  a ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, Zdeňka Fibicha 1217,
75701 Valašské Meziříčí, zastoupený Ivetou Holzerovou, jako příjemcem dotace, ve znění
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 2/2022/R-15
Rada obce Krhová schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o dílo na „CYKLOSTEZKA KRHOVÁ“ ze dne
22.10.2021 mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatel a
firmou  SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  se  sídlem  Husova  1514,  757  01  Valašské  Meziříčí,  IČ:  480  35
599, jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

V Krhové dne 22. 11. 2022

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halaštová
starostka

v.r.

----------------------------
Ing. Alois Bayer
místostarosta


